
20

پنجشنبه
1399

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست‌وششم 

2887
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 هیچ کس نمی تواند ما را بهتر از خودمان

 فریب دهد

آگهى

روزنـامـه 

 طلـوع آگهـی

 و مشــترک 

می‌پـذیـرد

 32344772

42229246 

گوته

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-506
نوبت اول : 99/06/19 سبحان                           نوبت دوم : 99/06/20 طلوع 

شهرداری منطقه 8 شیراز در نظر دارد نسبت به خرید  تجهیزات تاسیسات برقی و مکانیکی آبنماهای روبروی سرای روغنی 
)پیاده راه وکیل ( از طریق مناقصه عمومی و بر اساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید . لذا از کلیه تامین کنندگان دارای سوابق مرتبط با موضوع 
مناقصه دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز ، بلوار زینبیه ، ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری منطقه 8 

)تاریخی ( مراجعه نمانید . ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37399075و 37362023 آماده پاسخ گویی می باشد . 
-مبلغ برآورد اولیه : 20/676/701/000 ریال                  -مدت قرار داد : 3 ماه از تاریخ انعقاد     -محل تحویل کالا : شیراز محدوده منطقه 8 

 -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/035/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700794461858 بانک شهر شعبه 
بین الحرمین بنام شهرداری منطقه8 )تاریخی (       -برندگان اول ودوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 

-در زمان انعقاد قرار داد 10%مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد . 
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 99/06/31 به آدرس : شیراز، بلوار زینبیه ، ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری منطقه 8 
)تاریخی (     -تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/07/01 در محل چهار راه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 
می باشد       -مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.     -نحوه پرداخت بصورت 100%نقدی می باشد .   -پیش پرداخت بر اساس آئین نامه معاملات شهرداری 

پرداخت می گردد .      -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .    

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.irقابل مشاهده می باشد .     979099          34195       م الف 6183 
   اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

تاسیس شرکت
تاسیس شرکت تعاونی پولاد گران سخت کوش نادین درتاریخ 1399/06/18 به شماره ثبت 2538 به شناسه ملی 14009418470 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه فعالیتهای مرتبط با تولید انواع واشر فلزی با استفاده از سرمایه 
و نیروی کار، مهارت و تخصص اعضا بارعایت قوانین جاری کشور در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوز های لازم به استناد نامه شماره 
99/431544 مورخ 1399/06/15 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، 
شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، شهر کازرون، محله جانبازان ، میدان فردوسی ، جاده فراشبند ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7316796897 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,050,000,000 ریال نقدی اولین مدیران آقای سیدحامد پالار به شماره ملی 2360192841 و به سمت منشی هیئت 
مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم سپیده محسن زاده به شماره ملی 2360263455 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 
سال و به سمت مدیرعامل به مدت 3 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم محبوبه پرستو به شماره ملی 2370402962 و به سمت عضو هیئت 
مدیره - عضو علی البدل به مدت 3 سال آقای جلال پرستو به شماره ملی 2370476941 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 3 سال خانم زهرا نوشاد به شماره ملی 2370889861 و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : کلیه 
قراردادها واسناد رسمی وتعهد آور بانکی ازقبیل : چک ،سفته،برات و اوراق بهاداربا امضاء ثابت خانم سپیده محسن زاده مدیر عامل و رئیس هیات مدیره با مهر 
شرکت معتبر خواهد بود واوراق عادی ونامه ها باامضاء خانم سپیده محسن زاده مدیر عامل و رئیس هیات مدیره ومهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم افسانه امیری به شماره ملی 2360211285 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای مهدی عباس پور به شماره 
ملی 2371915076 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی بموجب مجوز شماره 431544 مورخ 1399/05/09 تعاون کار و رفاه اجتماعی تاسیس گردید. 

روزنامه کثیر الانتشار طلوع به عنوان روزنامه اصلی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
34202                             980338

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیأت   99/5/26  -   139960311038000385 شماره  رأی  برابر 
فاقد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  موضوع 
مالکانه  تصرفات  کمارج  و  خشت  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
شماره  به  خدارحم  فرزند  مصلح  عمران  آقای  متقاضی  بلامعارض  و 
شناسنامه 59 و کدملی 5479924117 نسبت به ششدانگ اعیانی یک 
باب دامداری به مساحت 1300 مترمربع تحت پلاک 248 فرعی از 8  
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی 8/1  واقع در قطعه 6 بخش 
7 فارس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می¬شود در صورتی که اشخاص نسبت 
از  می¬توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  99/6/5 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/6/20

9/529
482/ م الف

علیرضا کشوری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت پارسیان صنعت پردیس آروین شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 51316 و شناسه ملی 14008673485 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/06/16 
ملی  شماره  به  محمدی  افسانه  خانم   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
به  روستا  سعید  آقای  و  البدل  علی  بازرس  عنوان  به   6559909891
شماره ملی 2301668924 به عنوان بازرس اصلی برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند. 
34201                     980337

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی مفقودی

شماره 206SD-TU5به  خودرو  سبز  برگ   یک 
و   NAAP41FE6FJ: شاسی  شماره  و  63-129و52  پلاک   

163B0216464: شماره موتور
 2451680636 ملی  کد  با  چگینی  رضائی  فاطمه  به  متعلق 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
34204

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت پارسیان صنعت پردیس آروین شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 51316 و شناسه ملی 14008673485 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/06/16 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : - سرمایه شرکت از مبلغ 8000000000 ریال به مبلغ 
جدید  سهام  صدور  و  نقدی  آورده  محل  از  ریال   30000000000
افزایش یافت که مبلغ افزایشی با استناد به گواهی پرداخت بانک رفاه 
کارگران شعبه قدوسی به شماره 1206/12742 مورخ 1399/06/16 
واریز و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : سرمایه 
 1000 به  منقسم  نقدی  کلًا  ریال   30000000000 مبلغ  به  شرکت 
تماماً پرداخت گردیده است  نام عادی که  با  سهم 30000000 ریالی 
از  اعم  تجهیزات مجاز  تولید کالاها و محصولات و   : . - موضوعات 
تجهیزات فولادی ، سازه های فلزی و مخازن فلزی و در صورت نیاز 
پس از اخذ مجوزات لازم از مراجع ذیصلاح با رعایت قوانین و مقررات 
جاری کشور به موضوع شرکت الحاق شد و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید . 
                 980336

34200
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان کازرون
نظر به اینکه خانم حاجیه مهربان فرزند مندنی که برابر سند انتقال قطعی 
175936 – 1392/11/12 دفتر 116 کازرون مالک ششدانگ پلاک 
573/889  قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون می باشد  با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده 
مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 
573/889   که در صفحه 454 دفتر 162  به نام خانم حاجیه مهربان  
به شماره چاپی 398919 صادر گردیده که سند  ثبت و سند مالکیت 
تقاضای  نامبرده  و  است  گردیده  مفقود  انگاری  سهل  علت  به  صادره 
المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین  صدور سند 
نظر  به ملک مورد  نسبت  ثبت آگهی می شود که هرکس  قانون  نامه 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
ارایه نشود  اعتراض اصل سند  یا در صورت  نرسید و  اعتراضی  مقرر 
متقاضی  به  و  صادر  مقررات  طبق  را  المثنی  مالکیت  سند  ثبت  اداره 
تسلیم خواهد کرد. به موجب سند رهنی 26379 – 92/10/16 دفتر 

19 کازرون نزد بانک مسکن مرکزی رهن است.
تاریخ انتشار: 99/6/20

                                        9/593
537/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
کازرون

آگهی ابلاغ اجراییه
ملی  شماره  به  جبار   فرزند  مهتاب  آقای حسین چشمه  به  وسیله  بدین 
2390936458 مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9900222  اجرای ثبت 
اسناد کازرون  ابلاغ می گردد که خانم مریم خاکسار فرزند قدرت اله 
بابت بدهی شما موضوع سند نکاحیه 10047- 79/6/2  دفترخانه 52 
طرح  طلا  بهارآزادی  تمام  سکه  عدد  تعداد 14  کازرون جهت وصول 
جدید به انضمام مبلغ صد میلیون ریال به انضمام نیمعشر اجرایی متعلقه 
علیه شما اجراییه صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرایی 
به کلاسه مذکور، چون بنا به اظهار مأمور اداره پست مشاهده و شناخته 
حسب  لذا  نداشت  سراغ  شما  از  دقیقی  آدرس  بستانکار  و  نگردیده 
درخواست بستانکار به شماره 139905011188001111 – 99/6/18 
و به استناد ماده 18 آیین نامه اجرای  اسناد رسمی لازم الاجرا به شما 
این آگهی  انتشار  از  ده روز پس  ابلاغ می گردد چنانچه ظرف مدت 
اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بستانکار ننمایید عملیات 
اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی 

و آگهی مزایده )چنانچه لازم باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد شد.
9/596

536/م الف
   داود انصاری – مدیر اجرای واحد اجرای اسناد 

رسمی کازرون

آگهی حصر وراثت
خانم سیده مهشید جعفری صادقی به شماره ملی 2371939323 
به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/493 در اقامتگاه دایمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- بهیه صادقیان فرزند سیدمحمدصادق ش ملی 2371688517 
– 1319 صادره از حوزه کازرون زوجه متوفی 2- سیدعلیرضا 
جعفری صادقی فرزند سیدمحمدصادق ش ملی 2371904325 
– 1351 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 3- سیده مهشید 
جعفری صادقی فرزند سیدمحمدصادق ش ملی 2371939323 
– 1356 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 4- مریم جعفری 
صادقی فرزند سیدمحمدصادق ش ملی 2295321107 – 1353 

صادره از حوزه شیراز دختر متوفی
را در یک  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  با  اینک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به 

این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
535/م الف

9/592
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی تاسیس شرکت 
درتاریخ  طعم  ماندگار  گستر  زمرد  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
 14009405440 ملی  شناسه  به   603 ثبت  شماره  به   1399/06/13
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
تهیه  و  بندی  :توزیع،بسته  فعالیت  موضوع  میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع 
صادرات   ، شکلات  و  عسل  و  انجیر،زعفران،پسته  قبیل  از  خشکبار  انواع 
محصولات فوق با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور ایران درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان استهبان ، بخش 
پلاک   ، ))صمدی((  ، کوچه  ))تهرانی((  استهبان، کوچه  شهر   ، مرکزی 
حقوقی  شخصیت  سرمایه   7451913644 کدپستی  همکف  طبقه   ،  17
عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از 
شرکا خانم افسون قادری به شماره ملی 2291485733 دارنده 100000 
ریال سهم الشرکه خانم افروز فضلی به شماره ملی 2520054190 دارنده 
900000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم افسون قادری به شماره 
ملی 2291485733 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
افروز فضلی به شماره ملی 2520054190 و به سمت مدیرعامل به مدت 
دارندگان حق  نامحدود  مدت  به  مدیره  هیئت  به سمت عضو  و  نامحدود 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
باامضاء افروز فضلی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.   980335                     34199
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری استهبانات

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241001338 مورخ 99/05/02 موضوع 
موضوع  اول  1398114411241000381هیات  شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رحمت مویدی به شناسنامه  شماره 826 کدملی 
2298989478 صادره شیراز فرزند نصراله در ششدانگ یک باب خانه در 
حال ساخت به مساحت 195/50 متر مربع به پلاک 24630فرعی از 1792 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 102فرعی از 1792اصلی واقع 
در بخش 4حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 در حصه مشاعی به متقاضی 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا   . است  گردیده  محرز 
به صدور  نسبت  اشخاص  فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
از اخذ  تسلیم و پس  اداره  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دوماه  آگهی 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/06/20

تاریخ انتشار نوبت  دوم : 1399/07/05
 192762
 34197 

 م الف 14079 
ابراهیم حفار -  رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی تغییرات شرکت
شرکت  فارس  صنعت  نوذر  مهندسی  و  فنی  شرکت  تغییرات  آگهی 
 14006361500 ملی  شناسه  و   2182 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی 
العاده مورخ 1397/08/26  فوق  استناد صورتجلسه مجمع عمومی  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : الحاق مواردی به موضوع فعالیت شرکت به 
شرح ذیل اتخاذ تصمیم شد. تهیه و تدارک انواع خدمات از قبیل تامین 
،خرید  خودرو  فنی  ،خدمات  نقل  و  حمل  وسایل  و  تعمیرگاه   ، انبار 
 ، دارویی  گیاهان  و  خشکبار  انواع  صادرات  و  ،فروش  بندی  بسته  و 
انجام کلیه خدمات عمومی شامل تنظیفات اماکن و معابر خصوصی و 
عمومی ،اداری ،خانگی ،بیمارستان ،تامین نیروی مورد نیاز شرکت اعم 
از نظافت چی ،تلفنچی، و نامه رسان ،ارائه خدمات پشتیبانی اداری و 
دفتری ،ارائه خدمات خانگی ،نگهداری ،محوطه سازی و فضای سبز و 
امور باغبانی به سازی راه و باند ، آب و فاضلاب ، اجرای کلیه پروژه 
و  ،بتنی  چوبی  های  سازه  از  اعم  سازی  ساختمان  شامل  عمرانی  های 
تاسیسات  به  ،امور مربوط  تاسیسات ساختمان  از  برداری  بهره   ، فلزی 
برقی اعم از برق صنعتی و خانگی ،طراحی تعمیر و نگهداری موتور 
خانه های صنعتی ،امور آشپزخانه و رستوران شامل : تهیه و توزیع غذا، 
اداره رستوران و بوفه با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور و در 
شرکت  فعالیت  موضوع  به  لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  لزوم  صورت 
الحاق گردید و به این صورت ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق 

اصلاح گردید 
34203                         980339

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی وساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
موضوع   99/04/28 مورخ   139960311241001269 شماره  رای  برابر 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000329 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  ناحیه 5 تصرفات  ثبت ملک شیراز –  ثبتی حوزه 
خانم توران کشاورز به شناسنامه شماره 10کد ملی 5469908224صادره بیضا 
فرزند قباد در ششدانگ یک قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن که توام 
با پلاک 2139/3338 تشکیل یک باب خانه می دهد به مساحت 14 متر مربع 
به پلاک 12727 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 
3340فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
. لذا  5 خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی قاسمی محرز گردیده است 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود   ، اعتراض 
مقررات سند  اعتراض طبق  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/06/05             

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/06/20         34070/192716       م الف 14073
ابراهیم حفار -رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 139960311241001620مورخ 99/5/19 موضوع پرونده 
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1398114411241000331 شماره  کلاسه 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  ناحیه 5 تصرفات  ثبت ملک شیراز –  ثبتی حوزه 
خانم پروانه فریدونی به شناسنامه شماره 1204کد ملی 2371287482 صادره 
کازرون فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 204/40 متر مربع 
به پلاک 8899 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 
فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 که 
موازی 54/40 متر مربع مشاع از ششدانگ آن حکایت از احراز مالکیت در 
حصه مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و موازی 150متر مربع مشاع 
از ششدانگ دیگر انتقال ملک از مالک رسمی تیمور مصلائی محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
اعتراض  به مدت دو ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  داشته 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
بدیهی   . نمایند  به مراجع قضایی تقدیم  ، دادخواست خود را  اعتراض  تسلیم 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
                     1399/06/05  : اول  نوبت  انتشار  تاریخ    . شد  خواهد  صادر  مالکیت  سند 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/06/20 
192715 / 34069                               م الف 14074

ابراهیم حفار -رئیس ثبت اسناد و املاک


